

انتقاد اژه‌ای از گرانی‌ها

رئیس قوه قضاییه گفت: در همه احوالات و شرایط، به‌ویژه شرایط فعلی باید نسبت به مقوله کنترل بازار و مقابله با هر گونه گرانی‌روشی و احتکار اهتمام و توجه داشت. افزایش قیمت ارزاق عمومی و مایحتاج مردم به هیچ وجه قابل قبول نیست.

غلامحسین محسنی اژه‌ای، دوشنبه (۲۳ تیر) طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، با اشاره به اهمیت مقوله کنترل بازار و مقابله با هر گونه گرانی‌روشی و احتکار اظهار کرد: طی روزهای اخیر قیمت برنج یا رشد غیرمعمول مواجه بوده است. کاملاً واضح است که عایدی این افزایش قیمت به جیب کشاورزان زحمتکش نمی‌رود و در این میان، افراد دیگری در حال سوداگری هستند، فلذا مسئولان ذی‌ربط قضایی مکلفند در این خصوص بررسی‌های لازم را به عمل آورند و گزارش‌های مربوطه را برای اتخاذ ترتیبات مقتضی ارائه دهند.

طلا

شناسایی طلای غیراستاندارد در فروشگاه‌های مجازی

مدیر کل استاندارد استان تهران با اشاره به بازرسی از مصنوعات طلای عرضه شده در سکوهای اینترنتی، گفت: بازرسان استاندارد مصنوعات طلای فاقد کد را شناسایی و توقیف کردند. قاسم قدوی اظهار داشت: در جریان ۷ مورد بازرسی که کارشناسان استاندارد به همراه نمایندگان تعزیرات، اداره کل صمت و اتحادیه طلا از فروشگاه‌های مجازی عرضه‌کننده طلا انجام دادند، ۱۶۱ مصنوع و پلاک طلای فاقد کد، شناسایی و توقیف شد. وی ادامه داد: در این بازرسی‌ها ۴۴ قطعه مصنوع و پلاک پاریسان مورد آزمون عیارسنجی و نمونه‌برداری قرار گرفت و پس از آزمون، ۱۳ مورد عدم انطباق با عیار کمتر از عیار رسمی شناسایی شد.

مدیر کل استاندارد استان تهران اضافه کرد: مصنوعات شناسایی شده در این بازرسی‌ها شامل گوشواره، دستبند، گردنبند، انگشتر، پلاک و پلاک داخل و کیوم (پاریسان) بود.

۱۰۰

هزارتن

معاون توسعه بازرگانی وزارت جهادکشاورزی از تخصیص ۱۰۰ هزار تن روغن خام به تولیدکنندگان خبر داد؛ اقدامی که با وعده مسئولان مبنی بر بازگشت تعادل به بازار تا هفته آینده، نویدبخش کاهش التهاب و بهبود روند عرضه این کالای اساسی است. در سال جاری بازار با کمبود روغن مواجه شده است.



وزیر جهادکشاورزی با بیان اینکه حدود ۲۰ درصد گوشت قرمز مورد نیاز کشور از محل واردات تأمین می‌شود، گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته امیدواریم تا پایان دولت چهاردهم به‌خودکفایی در این حوزه برسیم. گوشت قرمز به‌دلیل ویژگی‌های خاص تولید، همواره در مقایسه با دیگر اقلام پروتئینی قیمت بالاتری خواهد داشت.

۲۰

درصد

چطور از خورشید، برق بگیریم؟

همشهری جزئیات احداث نیروگاه ۵ کیلوواتی روی پشت‌بام‌ها را بررسی کرد



داشته باشد. او می‌گوید: هدف این است که با ترکیب روش‌هایی مانند کمک صندوق‌ها، مشارکت بانک‌ها، آورده شخصی یا در قالب تعاونی‌های حمایتی با پشتیبانی دولت یا بخش خصوصی، مدل‌های متنوع و قابل اجرا ارائه دهیم. عباس علی‌آبادی، وزیر نیرو هم می‌گوید: دستگاه‌هایی مانند شهرداری‌ها و وزارت راه‌وشهرسازی می‌توانند با ارائه مشوق‌هایی همچون تخفیف در هزینه‌های ساخت‌وساز یا افزایش درصد مجاز ساخت به توسعه این طرح کمک کنند. آخرین یافته‌های همشهری نشان می‌دهد که فراخوان ملی ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی خانگی بدون مشکل نیست و در صورت رفع نشدن موانع و مشوق‌ها ممکن است با اقبال عمومی و فراگیر مواجه نشود.

رضا کرلایی

روزنامه‌نگار

گزارش

دولت مصمم است که مردم را تشویق کند روی پشت‌بام خود پنل خورشیدی نصب کنند و با احداث نیروگاه‌های ۵ کیلوواتی هم برق خودشان را تولید کنند و هم برق مازادشان را بفروشند. اما با گذشت چندماه هنوز جزئیات این طرح ملی و فراگیر و البته مدل‌های سرمایه‌گذاری و مشوق‌ها اعلام نشده است. به تازگی جعفر محمدنژاد سیگارودی، معاون سرمایه‌گذاری سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر ایران گفته است: شاید در روزهای آینده به جمع‌بندی برسیم چرا که هدف این است که طرح برای مردم صرفه مالی

ایهام‌ها و اشتیاق‌ها؛ ۲ روی سکه

هنوز اطلاعات دقیقی از مشوق‌های مالی و بانکی طرح اعلام نشده است. سقف وام و اقساط آن برای نصب نیروگاه ۵ کیلووات در سال ۱۴۰۴ مشخص نیست. تضمین بازده سرمایه‌گذاری و میزان منابع و نقدینگی لازم شفاف نیست. توان واقعی برق تولیدی و تأمین حداکثری انرژی مهم است. به‌رغم تمایل مردم، همچنان بوروکراسی شدید وجود دارد.

برآورد هزینه نیروگاه روی پشت‌بام

۵ کیلووات	۲۵۰ میلیون تومان	۹ هزار کیلووات
ظرفیت نیروگاه	هزینه نصب پنل و تجهیزات	ظرفیت سالانه برق تولیدی
۱۲۰ متر مربع	۶ سال	۲۵ سال
مساحت مورد نیاز پشت‌بام	بازگشت سرمایه	طول عمر پنل‌ها

گشتی در اقتصاد ایران

نرخ جدید نان هنوز اعلام نشده

رئیس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه تا این لحظه قیمت جدید نان در تهران اعلام نشده و نرخ‌های جدید در حال بررسی است. از بر خورد با نانوايان گر انفروش و متخلف خبر داد. مردم می‌توانند این تخلف را به شماره‌های ۱۲۴ و ۱۲۵ گزارش کنند.



محمد رضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد که افزایش قیمت مایحتاج روزانه مردم از جمله اقلام خوراکی، بدون مصوبه ستاد تنظیم بازار بر خورد نهادهای نظارتی را در پی خواهد داشت.



بازار خودروهای وارداتی با اینکه افزایش ۴۰ درصدی قیمت‌ها را نسبت به سال گذشته تجربه کرده اما به‌دلیل کاهش تقاضا و ثبات نسبی ایجاد شده در نرخ‌ها در بازار غیررسمی ارز همچنان در رکود است.



مصرف گاز طبیعی کشور در ۳ بخش نیروگاه‌ها، صنایع عمده و مشترکان خانگی، تجاری و صنایع جزء در هفته منتهی به ۲۰ تیر ۱۴۰۴ از مرز ۴ میلیارد و ۲۲۷ میلیون مترمکعب گذشت.



رئیس اتاق اصناف ایران از تدوین طرح هوشمندانه تأمین و توزیع کالا در شرایط خاص این برنامه، گشت‌های بازرسی مداوم خواهد یافت و پایش روزانه بازار، رصد موجودی قیمت اقلام اساسی و ارسال گزارش به‌صورت منظم انجام خواهد شد.



دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از اقدامات صورت گرفته در این مناطق طی ماه‌های اخیر خبر داد و گفت: طی ۱۲ روز جنگ تحمیلی، حدود ۱۱۸ هزار تن کالای اساسی از ۷ منطقه آزاد کشور ترخیص شد.

آگهی مناقصه عمومی

میلاد
بیمارستان فوق تخصصی میلاد
توبت اول

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی میلاد) در نظر دارد «**دستمثال کاغذی**» مورد نیاز خود را با شرایط ذکر شده در اسناد مناقصه به صورت مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه اعم از تحویل و دریافت اسناد مناقصه و تعیین برنده مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. لذا مناقصه‌گران می‌بایست در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

(۱) **خرید اسناد مناقصه** : مناقصه‌گران می‌بایست با مراجعه به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir و پرداخت هزینه‌های مربوطه، از طریق درگاه الکترونیکی نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

(۲) **زمان دریافت و آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه** : مناقصه‌گران می‌بایست از ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ (درج آگهی نوبت اول) لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد دریافت و مدارک لازم را تهیه و مستندات مورد درخواست را مطابق ضوابط و مقررات حاکم بر سامانه یاد شده تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ در سامانه درج و بارگذاری نمایند. لازم به تأکید است که به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(۳) **نوع سپرده و تضمین شرکت در مناقصه** : مناقصه‌گران می‌بایست مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال) را بابت سپرده شرکت در مناقصه به صورت یکی از موارد ذیل تهیه و ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، اصل سپرده‌های ذیل را در موعد مقرر طبق اسناد مناقصه (با عنوان پاکت الف مناقصه عمومی خرید دستمال کاغذی) تحویل دبیرخانه مؤسسه واقع در طبقه همکف نمایند. (الف) واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد که ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

(ب) چک بین بانکی در وجه حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد که ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

(ج) ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه، قابل تمدید و بدون قید و شرط (۴) **زمان و محل بازگشایی پاکت مرحله اول مناقصه** : مستندات ارسال شده از سوی مناقصه‌گران رأس ساعت ۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ در دفتر مدیرعامل این مؤسسه واقع در تهران، بزرگراه شهید همت، بین شیخ فضل‌اله و شهید چمران، بیمارستان میلاد، طبقه اول گشایش خواهد شد.

◀ هزینه مربوط به انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
◀ درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

آگهی مناقصه عمومی

میلاد
بیمارستان فوق تخصصی میلاد
نوبت اول

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی میلاد) در نظر دارد «**دستمثال کاغذی**» مورد نیاز خود را با شرایط ذکر شده در اسناد مناقصه به صورت مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه اعم از تحویل و دریافت اسناد مناقصه و تعیین برنده مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. لذا مناقصه‌گران می‌بایست در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

(۱) **خرید اسناد مناقصه** : مناقصه‌گران می‌بایست با مراجعه به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir و پرداخت هزینه‌های مربوطه، از طریق درگاه الکترونیکی نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

(۲) **زمان دریافت و آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه** : مناقصه‌گران می‌بایست از ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ (درج آگهی نوبت اول) لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ اسناد مناقصه را از طریق سامانه ستاد دریافت و مدارک لازم را تهیه و مستندات مورد درخواست را مطابق ضوابط و مقررات حاکم بر سامانه یاد شده تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ در سامانه درج و بارگذاری نمایند. لازم به تأکید است که به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(۳) **نوع سپرده و تضمین شرکت در مناقصه** : مناقصه‌گران می‌بایست مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سه میلیارد ریال) را بابت سپرده شرکت در مناقصه به صورت یکی از موارد ذیل تهیه و ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، اصل سپرده‌های ذیل را در موعد مقرر طبق اسناد مناقصه (با عنوان پاکت الف مناقصه عمومی خرید دستمال کاغذی) تحویل دبیرخانه مؤسسه واقع در طبقه همکف نمایند.

(الف) واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد که ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

(ب) چک بین بانکی در وجه حساب جاری شماره ۴۹۷۵۴۷۸۶ نزد بانک رفاه بیمارستان میلاد که ۱۱۰۲ به نام مؤسسه خدمات بهداشتی درمانی میلاد سلامت تهران (بیمارستان میلاد)

(ج) ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه، قابل تمدید و بدون قید و شرط (۴) **زمان و محل بازگشایی پاکت مناقصه** : مستندات ارسال شده از سوی مناقصه‌گران رأس ساعت ۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ در دفتر مدیرعامل این مؤسسه واقع در تهران، بزرگراه شهید همت، بین شیخ فضل‌اله و شهید چمران، بیمارستان میلاد، طبقه اول گشایش خواهد شد.

◀ هزینه مربوط به انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
◀ درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.



۱۲۰۰ = ۳۰ × ۲۰

بطری نیم‌لیتری
سه‌مشارکت‌هرشهروند



با مصرف بهینه امروز
از کم‌آبی فردا جلوگیری کنیم



به پوش ۲۰ در ۳۰ بیوندید

شرکت آب و فاضلاب منطقه ۲ شهر تهران

راهنمای همشهری

تمام آنچه

به دنبال آن هستید

فقط با یک کلیک

در

rahnama.com

استخدام



خودرو



خدمات



لوازم خانگی



املاک



گردشگری



کسب و کار



لوازم الکترونیکی